Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de Tese do
curso de Doutorado em Ciências
Contábeis e Administração.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Doutorado em
Ciências Contábeis e Administração, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Roberto Carlos Klann - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 58/2020 - DE 15 DE MAIO DE 2020

para a composição da mesa examinadora da defesa da tese "CULTURA NACIONAL DA
CONTROLADORA E DISTÂNCIA CULTURAL PARA SUA SUBSIDIÁRIA
ESTRANGEIRA: RELAÇÃO COM O GERENCIAMENTO DE RESULTADOS", da
doutoranda Darclê Costa Silva Haussmann, a se realizar no dia 27 de maio de 2020 às
09h30m, no Videoconferência via Plataforma TEAMS.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Profª Drª Isabel Maria Estima da Costa Lourenço - ISCTE (Portugal)

Prof. Dr. Werner Gláucio Lopes Lucena - UFPB

Prof. Dr. Mohamed Amal - FURB

Prof. Dr. Paulo Roberto da Cunha - FURB

Prof. Dr. Tarcisio Pedro da Silva - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 15 de maio de 2020.